



PRODUKT - INFORMATION

Heiderbeck Italienisches Käsesortiment 2kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	400642
Informationsbereiter:	Heiderbeck GmbH
Kontaktadresse:	Heiderbeck GmbH Gewerbering 4, 82140 Olching
Hersteller:	Heiderbeck GmbH
Marke:	Unbranded
Regulierter Produktname:	Gorgonzola Port Dolce DOP, Weichkäse, mindestens 48% Fett i. Tr.#Taleggio DOP, halbfester Schnittkäse, mindestens 48% Fett i. Tr.#Pecorino Collesardo, Hartkäse aus Schafmilch, mindestens 50% Fett i. Tr.#Pagliavera, Weichkäse, mindestens 56% Fett i. Tr.#Ap
Ursprung:	ITALIEN
GPC-Warengruppe:	Käse / Käseersatz (leicht verderblich)
Netto-Inhalt:	2000 Gramm
Verpackungseinheit:	CTN Kartonschachtel



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Allergen-Hinweise:

Pecorino Collesardo, Aperitivokäse, Stilsfer g.U. haben einen Laktosegehalt von 0,1g/100g. Allergen EI nur in Stilsfer g.U. enthalten

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 325kcal/1346 kJ)
2. Energie (ungefähr 312kcal/1292 kJ)
3. Energie (ungefähr 446kcal/1848 kJ)
4. Energie (ungefähr 353kcal/1462 kJ)
5. Energie (ungefähr 393kcal/1632 kJ)
6. Energie (ungefähr 362kcal/1501 kJ)
7. Energie (ungefähr 240kcal/1000 kJ)
8. Fett (ungefähr 27.0Gramm)
9. Fett (ungefähr 26.0Gramm)
10. Fett (ungefähr 38.0Gramm)
11. Fett (ungefähr 30.0Gramm)
12. Fett (ungefähr 29.0Gramm)
13. Fett (ungefähr 30.0Gramm)
14. Fett (ungefähr 16.0Gramm)
15. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 19.0Gramm)
16. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 18.0Gramm)
17. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 25.0Gramm)
18. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 20.0Gramm)
19. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 20.6Gramm)
20. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 21.0Gramm)
21. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 11.0Gramm)
22. Kohlenhydrate (ungefähr 0.9Gramm)
23. Kohlenhydrate (ungefähr 0.4Gramm)
24. Kohlenhydrate (ungefähr 0.0Gramm)
25. Kohlenhydrate (ungefähr 0.7Gramm)
26. Kohlenhydrate (kleiner als 0.1Gramm)
27. Kohlenhydrate (kleiner als 0.0Gramm)
28. Kohlenhydrate (ungefähr 1.6Gramm)
29. Kohlenhydrate, davon Zucker (kleiner als 0.5Gramm)

30. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.4Gramm)
31. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.0Gramm)
32. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.2Gramm)
33. Kohlenhydrate, davon Zucker (kleiner als 0.1Gramm)
34. Kohlenhydrate, davon Zucker (kleiner als 0.0Gramm)
35. Kohlenhydrate, davon Zucker (kleiner als 0.5Gramm)
36. Eiweiß (ungefähr 19.0Gramm)
37. Eiweiß (ungefähr 19.0Gramm)
38. Eiweiß (ungefähr 26.0Gramm)
39. Eiweiß (ungefähr 20.0Gramm)
40. Eiweiß (ungefähr 32.0Gramm)
41. Eiweiß (ungefähr 23.0Gramm)
42. Eiweiß (ungefähr 22.0Gramm)
43. Salz (ungefähr 1.8Gramm)
44. Salz (ungefähr 2.1Gramm)
45. Salz (ungefähr 2.0Gramm)
46. Salz (ungefähr 1.2Gramm)
47. Salz (ungefähr 2.0Gramm)
48. Salz (ungefähr 1.9Gramm)
49. Salz (ungefähr 1.9Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Pecorino Collesardo: SCHAFMILCH, Salz, Lab, Rinde: Konservierungsstoff E 235 Natamycin, Farbstoffe E 160b (ii) Annatto-Norbixin und E 172 Eisenoxide.; Pagliavera: KUHMLICH, Salz, Lab, Kulturen; Taleggio DOP: KUHMLICH, Salz, Lab; Scamorza affumicata: KUHMLICH, Labaustauschstoff, Salz, Kulturen, Säureregulator E 330 Citronensäure, Rauch; Gorgonzola Dolce DOP: KUHMLICH, Milchkulturen, Salz, Lab, Schimmelpilze der Gattung Penicillium; Stilsfer DOP: KUHMLICH, Milchsäurebakterien, Salz, Lab, Konservierungsstoff: E 1105 LYSOZYM (EI); Aperitivokäse: KUHMLICH, Salz, Prosecco DOC, Labaustauschstoff, Kulturen, Rinde: Farbstoff E 172 Eisenoxide.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:	Bei 2-8°C mindestens haltbar bis: Siehe Verpackungsaufdruck.
Gesundheitshinweise:	Aperitivokäse: unter Schutzatmosphäre verpackt Pecorino Collesardo: Rinde nicht zum Verzehr geeignet Stilsfer g.U.: Unter Schutzatmosphäre verpackt Scamorza affumicata: unter Schutzatmosphäre verpackt
Verpflichtende Hinweise:	Aperitivokäse: unter Schutzatmosphäre verpackt Pecorino Collesardo: Rinde nicht zum Verzehr geeignet Stilsfer g.U.: Unter Schutzatmosphäre verpackt Scamorza affumicata: unter Schutzatmosphäre verpackt

Generiert: 12.08.2024

Information: 03.08.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen